PREGÃO ELETRÔ NICO Nº  035 /2021 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1 – DO OBJETO  

Abertura de Processo na Modalidade de Licitação,  para Contratação  de Prestação de Serviços de 
Hospedagem Completa, com prestamento de serviços, referente a 4.200 (quatro mil e duzentas) diárias de 
hospedagens completa (Café da Manhã, almoço jantar e dormida em quartos coletivos com banheiros), em 
casa de apoio, localizada, na Cidade do Salvador/Bahia, onde incluirá o ganhador em melhor proposta de 
preços e condições dignas de hospedagens, no qual será vistoriado por uma equipe da Secretaria Municipal de